МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ ИМОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «АЛУПКИНСКАЯ САНАТОРНАЯШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

(ГБОУ РК «АЛУПКИНСКАЯ САНАТОРНАЯШКОЛА-ИНТЕРНАТ»)

ПРИКАЗ
29.08.2025 № 182

Алупка

Об утверждении графика
контрольных работ обучающихся
в 1-ом полугодии 2025-2026 учебного года

На основании учебного плана на 2025-2026 учебный год, календарного
учебного графика на 2025-2026 учебный год, КТП по учебным предметам, с
учетом расписания учебных занятий на 1-е полугодие 2025-2026 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных работ для обучающихся 2-11 классов
(Приложение 1).

2. Заместителю директора по учебной работе Нещадимовой Ю.Г.
- довести до сведения учителей и обучающихся утверждённые графики

контрольных работ на 1-е полугодие 2025-2026 учебного года;
- организовать проведение контрольных работ с учетом оценки качества;
- оформить аналитические справки по итогам проведения контрольных

работ

3. Своевременно оформить отчёты о проведённых контрольных работах и
выставить оценки в электронные классные журналы.

Ответственные - учителя-предметники 2-11 классов
Срок - 1-е полугодие 2025-2026 учебного года.

4. Обеспечить явку обучающихся на контрольные работы
Ответственные - классные руководители 2-11 классов.
Срок – в соответствии с графиком проведения контрольных работ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.Ю. Смирнова

Ознакомлены с приказом:

Нещадимова Ю.Г.
Агапова Н.М.
Гордиенко Т.А.
Диденко Е.С.
Кирик В.П.
Кондыкова Л.Е.
Кулабухова Л.Д.
Мельникова Е. В.
Оробинская М.П.
Пименова В.В.
Пищенкова О.Н.
Слабко Е.М.
Синицына А.В.
Чунгуров Г.Ю.
Ядыкина Н.В.
Шаповалов И.Л.

Приложение №1
к приказу от 29.08.2025 № 182

График проведения контрольных работ
в I полугодии 2025-2026 учебного года

(2-4 классы)

5-11 классы

Предметы Класс Даты
СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ

Русский язык
Диктант

2 15.10 25.12

Слов. диктант 2 09.10 20.11 22.12
Литературное чтение 2 25.09 22.10 19.12

Математика 2 23.09 19.10 25.12
Английский язык 2 11.12
Русский язык 3 05.09

30.09
21.10 28.11 17.12

Литературное чтение 3 05.09
Математика 3 10.09 01.10

17.10
25.11 18.12

Английский язык 3 21.10
Литературное чтение 4 А 23.09 11.10 10.11 23.12

Математика 4 А 12.09 07.10 20.11 24.12
Английский язык 4 А 15.10 13.12
Русский язык 4 А 09.09

25.09
23.10 21.11 25.12

Литературное чтение 4 Б 23.09 10.10 11.11 23.12
Математика 4 Б 11.09 07.10 20.11 24.12

Английский язык 4 Б 13.10 16.12
Русский язык 4 Б 09.09

25.09
23.10 21.11 25.12

Предметы Класс Даты
СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ

Русский язык 5 09.09 07.10 21.11
24.11

06.12
30.12

Литература 5 17.11
Математика 5 11.09. 06.11 16.04 06.05

Английский язык 1 гр 5 18.09 07.10 05.11 03.12
Английский язык 2 гр 5 18.09 07.10 05.11 03.12

Русский язык 6 10.09 11.10 15.11 02.12
15.12

Литература 6 14.11
Математика 6 03.09 09.10 08.12 16.12

Английский язык 6 01.10 07.10 20.11 04.12
24.12

Русский язык 7 09.09 08.10 18.11 09.12

29.09 24.11
Алгебра 7 24.11
Геометрия 7 14.10 16.12

Вероятность и
статистика

7 10.12

Английский язык 7 15.09
26.09

20.10 22.11 23.12

Физика 7 13.12
Информатика 7 05.12
Русский язык 8 10.09 24.12
Литература 8 08.12
Алгебра 8 04.09 24.10 01.12
Геометрия 8 09.10 11.12

Вероятность и
статистика

8 21.11

Англ. язык 8 19.09 07.10 19.11 09.12
Физика 8 10.09
Химия 8 18.11

Информатика 8 11.12
Русский язык 9 19.09

30.09
15.10
22.10

28.11 09.12

Литература 9 22.12
Алгебра 9 03.09 20.10 26.11 30.12
Геометрия 9 23.10 09.12

Вероятность и
статистика

9 15.10

Английский язык 1 гр 9 23.09 4.10 14.11 02.12
Английский язык 2 гр 9

Немецкий язык 9
Физика 9 13.12
Химия 9 16.09 06.11

Русский язык 11 15.09 17.11
Литература 11 05.12

Английский язык 11 12.09 04.10 10.11
28.11

22.12

Алгебра 08.09 16.10
24.10

25.11 01.12

Геометрия 11 03.10 14.11 15.12
Физика 11 02.10 27.11
Химия 11 02.12

Вероятность и
статистика

11 30.12

Информатика 11 09.12